
Junta de Freguesia de Geraz do Minho

Ano:  2023

Receitas Despesas

Correntes

Capital

Correntes

Capital

Montante Montante

Total Geral Total Geral

Orgão Executivo Orgão Deliberativo

Resumo do Orçamento

 85.486,00

 10.565,00

 96.051,00

 58.051,00

 38.000,00

 96.051,00

Equilibrio orçamental (art. 40º da Lei n.º 73/2013, de 3 de setembro)

Receitas Correntes

Despesas Correntes

____________________________
=

Excedente Orçamental para Investimento: 27 435,00

 147,26%

Produto licenciado a: Junta de Freguesia de Geraz do Minho © Núcleo Data - Consultoria e Programação Informática, Lda


