Ano: 202



Resumo do Orçamento

Receitas	Montante	Despesas	Montante
Correntes	85.486,00	Correntes	58.051,00
Capital	10.565,00	Capital	38.000,00
Total Geral	96.051,00	Total Geral	96.051,00

Equilibrio orçamental (ar	rt. 40° da Lei n.º 73/2013, de 3 de setembro)
Receitas Correntes Despesas Correntes	= 147,26%
Excedente Orçamental para Investi	mento: 27 435,00

Orgão Executivo		

Orgão Deliberativo		